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Rahvakross 2WD  ESIVEDU 14.01.23 12.02.23 18.02.23 27.05.23

Koht Võistleja ees- ja perekonnanimi 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp Kokku

1 Martin VATTER 20 x 17 37

2 Ingmar SÄDE 13 x 15 28

3 Reio METSLA 15 x 12 27

4 Cris PETERSON x x 20 20

5 Robin ALLIK 17 x x 17

6 Tanel RAUDSEPP 12 x x 12

7 Jüri REINUMÄGI 11 x x 11

Rahvakross NOORED 14.01.23 12.02.23 18.02.23 27.05.23

Koht Võistleja ees- ja perekonnanimi 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp Kokku

1 Albert Ako KOKK 20 20 15 55

2 Henri MULD 13 x 20 33

3 Ranek HAABSAAR 15 x 17 32

4 Marten MULD 17 x 13 30

5 Ruudi REINUMÄGI 12 x 12 24

6 Saimon RAUDSEPP 11 x X 11

7 Karl KIMMEL 9 x 11 20

8 Kristo MURU 10 x X 10

Rahvakross TAGAVEDU üle 2000 m3 14.01.23 12.02.23 18.02.23 27.05.23

Koht Võistleja ees- ja perekonnanimi 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp Kokku

1 Mairo KÄGU 20 x 20 40

2 Tarmo VARIK 17 x 17 34

3 Sarah LEE 15 x X 15

4 Rain JÄRVEKÜLA 13 x X 13

Rahvakross TAGAVEDU kuni 2000 m314.01.23 12.02.23 18.02.23 27.05.23

Koht Võistleja ees- ja perekonnanimi 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp Kokku

1 Raiko PAU 13 15 15 43

2 Velvo VELLING 12 13 17 42

3 Raido TAMM x 20 20 40

4 Ranno METSAVEER 20 x 20

6 Maiko TAMM 17 x 17

5 Marko MURU x 17 17

7 Marko LAANESAAR 15 x 15

Rahvakross LADA KLASSIK 14.01.23 12.02.23 18.02.23 27.05.23

Koht Võistleja ees- ja perekonnanimi 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp Kokku

1 Kermo SIKK 13 20 17 50

2 Rauno PLADO 17 x 15 32

3 Maiko TAMM 20 x X 20

4 Keio PRIIMATS X X 20 20

5 Kristo MURU x 17 X 17

6 Marko MURU 15 x X 15

7 Üllar SARV 12 x X 12
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2WD TULEVIK SPRINT 14.01.23 12.02.23 18.02.23 27.05.23

Koht Võistleja ees- ja perekonnanimi 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp Kokku

1 Albert Ako KOKK 20 17 20 57

2 Ruudi REINUMÄGI 17 20 17 54

3 Bairon KUUSIK 13 15 15 43

4 Hannes-Andrek KIVI x 12 13 25

5 Kaspar MÜLLERSON x 11 12 23

6 Saimon RAUDSEPP 15 x x 15

7 Mairo TIKS x 13 x 13

8 Rasmus HAAVA 12 x x 12

2WD ESIVEDU-SPRINT 14.01.23 12.02.23 18.02.23 27.05.23

Koht Võistleja ees- ja perekonnanimi 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp Kokku

1 Toivo UUSNA 15 20 20 55

2 Riho LOIT 20 17 17 54

3 Martin VATTER 17 x x 17

4 Sten-Erik SILD x x 15 15

5 Robin ALLIK 13 x x 13

6 Janek SILD x x 13 13

7 Tom ADAMSON 12 x x 12

8 Joonas MÕTSAR 11 x x 11

9 Kerro KÕVA 10 x x 10

2WD NOORED SPRINT 14.01.23 12.02.23 18.02.23 27.05.23

Koht Võistleja ees- ja perekonnanimi 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp Kokku

1 Toivo UUSNA 20 17 17 54

2 Albert Ako KOKK 15 15 20 50

3 Ruudi REINUMÄGI 10 20 12 42

4 Henri MULD 17 x 13 30

5 Kaspar ALLIK 9 12 8 29

6 Ranek HAABSAAR 13 x 15 28

7 Marten MULD 12 x 11 23

8 Hannes-Andrek KIVI x 10 10 20

9 Kermo VESKIMÄE x 9 9 18

10 Karl KIMMEL 8 x 7 15

11 Mirek MATIKAINEN x 13 x 13

12 Romet REIMAL x 11 x 11

13 Joonas MÕTSAR 11 x x 11

14 Bairon KUUSIK 7 x x 7

SPRINDIKLASSID
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2WD NAISED SPRINT 14.01.23 12.02.23 18.02.23 27.05.23

Koht Võistleja ees- ja perekonnanimi 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp Kokku

1 Maria ROOP x x 20 20

2 Kristiina SCHNEEBERG 20 x x 20

3 Kätriin VAIKSOO x x 17 17

4 Sarah LEE 17 x x 17

LADA KLASSIK SPRINT 14.01.23 12.02.23 18.02.23 27.05.23

Koht Võistleja ees- ja perekonnanimi 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp Kokku

1 Kermo SIKK 13 17 20 50

2 Arlis LOND 17 13 15 45

3 Rauno PLADO 15 x 17 32

4 Marko MURU 12 9 x 21

5 Artur PERLI x 20 x 20

6 Maiko TAMM 20 x x 20

7 Jaan SAAR x 15 x 15

8 Margus HABAKUK x 12 x 12

9 Sigmar TAMMEMÄGI x 11 x 11

10 Aimars JÄRVETAR 11 x x 11

11 Mikk HABAKUK x 10 x 10

2WD TAGAVEDU kuni 2000 m3 SPRINT14.01.23 12.02.23 18.02.23 27.05.23

Koht Võistleja ees- ja perekonnanimi 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp Kokku

1 Kristen PRIILINN 15 x 20 35

2 Kristjan PRIILINN 17 x 17 34

3 Rando RIKBERG 12 15 x 27

4 Raido TAMM x 11 13 24

5 Raul KOMP x 20 x 20

6 Ranno METSAVEER 20 x x 20

7 Raul LAANISTO 10 10 x 20

8 Velvo VELLING 0 9 11 20

9 Artur PERLI x 17 x 17

10 Mikk SAARON x x 15 15

11 Jaan SAAR x 13 x 13

12 Romet PUKK 13 x x 13

14 Mait SAARON x x 12 12

13 Sigmar TAMMEMÄGI x 12 x 12

15 Maiko TAMM 11 x x 11

16 Denis BRONSKI 9 x x 9

17 Alvar JOHANSON 8 x x 8

18 Andreas AULIK 7 x x 7
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2WD TAGAVEDU üle 2000 m3 SPRINT 14.01.23 12.02.23 18.02.23 27.05.23

Koht Võistleja ees- ja perekonnanimi 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp Kokku

1 Mairo KÄGU 20 x 20 40

2 Joonas PALMISTO x 20 x 20

4 Tanel KALININ x x 17 17

3 Kristo MURU x 17 x 17

5 Gints MEZITS 17 x x 17

6 Tarmo VARIK 15 x x 15

7 Mikus VEIDEMANIS 13 x x 13

8 Peeter PEEK 12 x x 12

9 Tarmo TAMM 11 x x 11

10 Sarah LEE 10 x x 10

11 Jaanek TALISAINEN 0 x x 0

4WD SPRINT 14.01.23 12.02.23 18.02.23 27.05.23

Koht Võistleja ees- ja perekonnanimi 1. etapp 2. etapp 3. etapp 4. etapp Kokku

1 Indrek PALUTEDER x x 20 20

2 Toivo UUSNA x 20 x 20

3 Marko KÕVA 20 x x 20

4 Alain ALMRE 17 x x 17

5 Jaanus TOOMING x x 17 17


